
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02019001E

2. Data e Regjistrimit 19/08/2020
3. Emri i Subjektit Design Angle
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga "Pinari", Kompleksi IBN, 
Nd.7, Zona Kadastrale 3292 Selite, Farke 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Studio design, reklame, website dhe konsulence marketing, 

tabela me ndricim dhe pa ndricim, veshje dhe zhveshje 
adeziv, montim dhe cmontim reklamash te ndryshme. 
Fushata marketingu tradicionale dhe online. Organizim 
eventi dhe dekorim ambjenti. Organizim aktviteti tregetar 
dhe artistik. Video regjistrim, perpunim dhe prodhim. Spote 
publicitare dhe reklama televizive. Sherbime 
fotografie.Realizimin e aktiviteteve ne fushen e 
publiciteteve, reklamave. Ofrimin e sherbimit te marketingut. 
Zhvillimi i strategjive per perdorimin efektiv te masmedias, 
per blerjen dhe marjen me qira te hapesirave publicitare i te 
gjitha llojeve. Pergatitja, printimi i posterave te ndryshem, 
prodhim, tregtim i programeve, videove, filmave te te gjitha 
llojeve.Organizimi i kongreseve ekspozitave,koncerteve dhe 
evenimenteve te te gjitha llojeve. Sherbime konsulence 
promovimi per shoqeri te ndryshme, realizimi i reklamave te 
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ndryshme. Prodhimin, procesin teknik, riprodhimin, 
importin, eksportin, tregtimin dhe shfrytezimin tregtar te 
filmave artistike, filmave televizive, serialeve dhe 
programeve. Hartimi, projektimi, zbatimi i fushatave te 
publicitetit ne forma te ndryshme te komunikimit publik, 
realizim i spektakleve, filmave, shfaqeve me katakter 
argetues, organizimi i aktivitetetve turistike. Import-eksport, 
tregtim me shumice e pakice te materialeve kancelarike dhe 
promocionale.
Alter Cuca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/08/2020                Deri: 17/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JulikaÇapja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JosmiraHysa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Design Angle
E-Mail: info@designangle.al  
Telefon: 0684042056  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA8BEEF-DE5B-4039-B567-2B336A7049C6
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-576832-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A58EA87-2C8D-4D67-9B5F-BD9DBFB75150

